CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
OE CAMOCIM

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2022.

EMENTA: Dispõe sobre a concessão de Título

de “CIDADÃO HONORÁRIO”.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMOCIM DE SAO FEIX, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, de conformidade com o que determina o art. 174, inciso VI, b e Art. 221

do Regimento Interno;

R E S O L V E:

Art. Io - Fica concedido o título de “CIDADÃO CAMOCIM-FELICENSE

HONORÁRIO” ao Senhor Jose Abílio Alves De Oliveira Neto, pelos relevantes e

inestimáveis serviços prestados a nossa Comunidade e ao Municí pio.

Art. 2° - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data a ser

aprazada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Legislativa e o

homenageado.

Art. 3o - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 15 de fevereiro de 2022.

EdimilsorrGomes de Souza
Presidente

Ldimilson G. dc Scuia
Presidente fla Câmara Vereador»!
Camocim Sào Félix - P£

Praça São Félix, n°20, 10 Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03